NORO

Detaljerad information

Artikelkoder
NOBB

RSK

EAN

Lagerford artikel

Standarder och klassificeringar

ETIM

Produktmatt och -vikt
Djup (mm)

Ho6jd (mm)

Hojd max (mm)
Ho6jd min (mm)
Bredd (mm)
Nettovikt (kg)

Skotselrad

BOTTENVENTIL PUSH FOR
BRADDAVLOPP BORSTAD

Art nr: 310014

Bottenventil i mdssing med fjaderbelastat lock. Ytan behaller sin vackra
farg ver tid. Bottenventiler f6r braddavlopp anvands for tvattstall
med Sverfyllnadsskydd.

60137294
8570063
7340032400281
Ja

EC003867

66
73
93
73
66
0,2

Material och ytbehandling
Farg Borstad koppar

Huvudsakligt material Massing

Forpackningsmatt och -vikt

Forp. bredd (m) 0,070
Forp. hgjd (m) 0,110
Forp. langd (m) 0,070
Bruttovikt (kg) 0,200

Ta dagligen bort tval- och kalkrester med en fuktig trasa. Anvand inte rengdringsmedel som &r etsande, syrahaltiga eller
slipande eftersom de kan géra bestaende skada pa férkromning, lackering, férgyllning etc.

Las mer pa noro.se


https://www.noro.se/produkter/blandare/bottenventiler/bottenventil-push-for-braddavlopp-borstad-koppar

